
DIRECCION NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 80/12

La Dirección Nacional de Vialidad, llama a Licitación Pública Nacional, para la siguiente Obra.

Obra: Señalamiento Horizontal  con Material  Termoplástico Reflectante aplicado por Pulverización, Extrusión y Bandas Optico
Sonoras y Provisión y Colocación de Elementos de Seguridad en Rutas Nacionales, Incluyendo Red Concesionada de las Provincias
de: Córdoba, Tucumán, Salta, Jujuy, Santa Fe, La Rioja, Catamarca y Santiago del Estero.

Tipo de Obra: Señalamiento Horizontal de Eje, Bordes, Carriles y Zona de Sobrepasos Prohibido, Extrusión, Línea Vibrante, Bandas
Opticas Sonoras, Imprimación, Pulverización y Colocación de Elementos de Seguridad.

Presupuesto Oficial: $ 118.061.000, al mes de Junio de 2012.

Aperturas de Ofertas: 3 de Enero de 2013 a las 11 hs, en forma sucesiva con las Licitaciones Públicas Nº 81/12, 82/12 y 83/12.

Fecha de Venta del Pliego: A partir del 3 de Diciembre de 2012.

Plazo de Obra: Treinta (30) Meses.

Valor del Pliego: $ 23.612.

Lugar de Apertura: Avenida Julio A. Roca N° 734/8 (1067) Capital Federal, Planta Baja (Salón de Actos) D.N.V.

Lugar de Venta y Consulta del Pliego: Subgerencia de Servicios de Apoyo, Avenida Julio A. Roca N° 734/8 (1067) Capital Federal 3°
Piso, D.N.V.

$ 675 185281 Nov. 22 Dic. 14

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 82/12

Obra: Señalamiento Horizontal  con Material  Termoplástico Reflectante Aplicado por Pulverización, Extrusión y Bandas Optico
Sonoras y Provisión y Colocación de Elementos de Seguridad en Rutas Nacionales, incluyendo Red Concesionada. Rutas Nacionales
Varias de las Provincias de: Buenos Aires, Santa Fe, Corrientes, Misiones, Entre Ríos, Chaco y Formosa.

Tipo de Obra: Señalamiento Horizontal de Eje, Bordes, Carriles y Zona de Sobrepasos Prohibido, Extrusión, Línea Vibrante, Bandas
Optimo Sonoras, Imprimación, Pulverización y Colocación de Elementos de Seguridad.

Presupuesto Oficial: $ 117.636.000, al mes de Junio de 2012.

Aperturas de Ofertas: 3 de Enero de 2013 a las 11 hs, en forma sucesiva con las Licitaciones Públicas Nº 80/12, 81/12 y 83/12.

Fecha de Venta del Pliego: A partir del 3 de Diciembre de 2012.

Plazo de Obra: Treinta (30) Meses.

Valor del Pliego: $ 23.527.

Lugar de Apertura: Avenida Julio A. Roca N° 734/8 (1067) Capital Federal, Planta Baja (Salón de Actos), D.N.V.

Lugar de Venta y Consulta del Pliego: Subgerencia de Servicios de Apoyo, Avenida Julio A. Roca Nº 734/8 (1067) Capital Federal 3°
Piso, D.N.V.

$ 675 165282 Nov. 22 Dic. 14

__________________________________________



Dirección Provincial de Contrataciones y

Gestión de Bienes

LICITACION PÚBLICA N° 43/12

OBJETO DEL LLAMADO: “PROVISION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN SISTEMA DE SONIDO, AUDIO Y VIDEO
CON DESTINO AL SALON BLANCO DE LA CASA DE GOBIERNO DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL
ESTADO”.

FECHA DE APERTURA: Día 10 de Diciembre del año 2.012 a las 10:00 horas, en la Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión
de Bienes, Mendoza 2905 – Primer Piso, Santa Fe

COSTO DEL PLIEGO: $ 150.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 54.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel/Fax: 0342-457-3722/3725

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 9511 Nov. 22 Nov. 23

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 44/12

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE VEHICULOS CON DESTINO A DIVERSAS DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO DE DESARROLLO
SOCIAL”.

FECHA DE APERTURA: Día 10 de Diciembre del año 2.012 a las 11:00 horas, en la Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión
de Bienes, Mendoza 2905 – Primer Piso, Santa Fe

COSTO DEL PLIEGO: $ 300.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 54.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel/Fax: 0342-457-3722/3725

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar



Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 9512 Nov. 22 Nov. 23

__________________________________________

RADIO UNIVERSIDAD NACIONAL

DEL LITORAL S.A.

LICITACION PUBLICA N° 001/2012

Objeto: Adquisición de 1 (un) Terreno para Planta Transmisora de AM.

Consulta y Retiro de Pliego s/cargo: Dpto. de Administración, CP 3000 Santa Fe. Tel. y Fax: 0342 -4520187/188/189- int. 218.

Recepción de Ofertas: Dpto. de Administración hasta las 11:30 horas el 10 de diciembre de 2012.

Apertura de Sobres: Sala de Reuniones de Directorio, 10 de diciembre de 2012 a las 12 hs.

$ 90 185278 Nov. 22 Nov. 23

__________________________________________

BANCO DE LA

NACION ARGENTINA

LICITACION PUBLICA Nº INM - 3069

Llámese a Licitación Pública N° INM- 3069, para los trabajos de “Refuncionalización Interna” en el edificio sede de la sucursal San
Vicente (SF).

La apertura de las propuestas se realizará el 13/12/12 a las 12:30 hs, en el Area de Compras y Contrataciones, Departamento de
Inmuebles Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 (1036) Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la sucursal San Vicente (SF) y en la Gerencia Zonal Santa Fe.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la pagina Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar.

Valor del Pliego: $ 1.000.

Costo Estimado: $ 1.000.962,91 más IVA.

$ 180 185232 Nov. 22 Nov. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 31/2012

Objeto: Contratación de seguros para bienes de propiedad del municipio y responsabilidad civil hacia terceros según detalles del
Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.



Fecha de Apertura: 6 de Diciembre de 2012, 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 400.

$ 270 185261 Nov. 22 Dic. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA N° 064/12

Objeto: “Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la construcción de hasta dieciocho (18) metros lineales de cañería
de H° simple de cuatrocientos (400) milímetros de diámetro, setecientos cuarenta (740) metros cuadrados de estabilizado granular
de 0.15 metros de espesor, y setecientos cuarenta (740) metros cuadrados de carpeta asfáltica en caliente de cinco (5) centímetros
de espesor, en calle Alemania entre I. Malvinas y C. Albelo.

Presupuesto Oficial: Pesos doscientos veinte mil seiscientos ochenta ($ 220.680).

Valor del Pliego: Pesos cuatrocientos cincuenta ($ 450).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv. Urquiza 517. Horario de 7 a 11,30 hs,
hasta un día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el 12 de Diciembre de 2012 a las doce y treinta horas (12:30 hs).

$ 450 185271 Nov. 22 Dic. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Expediente Nº 31.711-C-12

Objeto: Alquiler por hora de equipos viales.

Presupuesto Oficial: Pesos setecientos ochenta mil ($ 780.000).

Valor del Pliego: Pesos un mil ($ 1.000).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio
Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 4802475.

Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos quinientos ($ 500).

Recepción de Ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 11/12/12, a las 9 hs, o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.



Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 450 185241 Nov. 22 Dic. 6

__________________________________________


